Baancompetitie M2 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 29-2-2016

Daguitslag masters M2

pos nr naam
1 114 Marco van Bostelen
2 10 Gem Wender
S 81 Wim van der Slot
4 15 Gijs de Nooij
5 46 Corrin Duivenvoorden
6 107 Henk Portengen
7 111 Jos de Koning
8 43 Peter van der Stelt
9 48 Willem Ganzinga
10 77 Jacques van den Nouland
11 218 Remco Gerritsen
12 139 Jan Willem Dijkstra
13 148 Martin Huisman
14 27 Jeroen van Hoek
15 36 Menno Hillebregt
16 82 Jeroen van der Hoorn
17 20 Michel Hulshof
18 64 Sjaak Molenaar

29-2-2016 22:17:28

woonplaats sponsor

Roelofarendsveen
Haarlem

Noordwijk

Ouderkerk aan De Amstel
Buitenkaag
Nederhorst Den Berg
Ter Aar

Nieuw Vennep
Beverwijk

Voorhout

Aalsmeer
Bloemendaal
Uitgeest

Haarlem

Hillegom

Ter Aar

Sassenheim
Santpoort-Noord

40rnd 16km 00:24:51uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h
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Seizoen: 15-16 Baan masters M2 - Baancompetitie M2 t/m wedstrijd 10 (29-2-2016)

Tussenklassement

pos nr
1 10
2 114
3 46
4 81
5 15
6 111
7 53
8 107
9 135
10 77
11 43
12 110
13 216
14 218
15 9
16 63
17 32
18 94
19 197
20 48
21 60
22 229
23 24
24 148
25 38
26 139
27 103
28 4
29 97
30 27
31 36
32 6

naam
Gem Wender
Marco van Bostelen

Corrin Duivenvoorden

Wim van der Slot
Gijs de Nooij

Jos de Koning
Maarten de Vries
Henk Portengen
Jos Bergsma

Jacques van den Nouland

Peter van der Stelt
Rein Schiphof

Ton van Velzen
Remco Gerritsen
John van der Viugt
Martijn Laarhoven
Erwin Dekker
Kees Langeveld
Ronny Kasten
Willem Ganzinga
Niels Eekelschot
Ben van Haastrecht
Jankees Ruizeveld
Martin Huisman
Ruud Thierry

Jan Willem Dijkstra
Pieter van Elsas
Marco Heemskerk
Bert Bommerson
Jeroen van Hoek
Menno Hillebregt
Arjan van der Meer

29-2-2016 22:17:30
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Baancompetitie M2 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 29-2-2016

Premie dagklassement masters M2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 10 Gem Wender Haarlem 6
2 81 Wim van der Slot Noordwijk 4
3 114 Marco van Bostelen Roelofarendsveen 1
4 46 Corrin Duivenvoorden Buitenkaag 1

29-2-2016 22:17:32 40rnd 16km 00:24:51uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h lvanl



Seizoen: 15-16 Baan masters M2 - Baancompetitie M2 t/m wedstrijd 10 (29-2-

Premie klassement

pos
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nr
10
81
46
111

94
229
53
48
218
114
7
43

Nnaam

Gem Wender

Wim van der Slot
Corrin Duivenvoorden
Jos de Koning

John van der Vlugt
Kees Langeveld

Ben van Haastrecht
Maarten de Vries
Willem Ganzinga
Remco Gerritsen
Marco van Bostelen
Jacques van den Nouland
Peter van der Stelt

29-2-2016 22:17:32
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Baancompetitie M2 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 29-2-2016

Transponderprint  masters M2

pos nr
1 10
2 114
3 81
4 15
5 46
6 107
7 111
8 43
© 48
10 77
11 218
12 139
13 148
14 27
15 36
16 82
17 20
18 64
19 103
20 32
21 2
22 74
23 237
24 135
25 88

naam

Gem Wender

Marco van Bostelen
Wim van der Slot
Gijs de Nooij

Corrin Duivenvoorden
Henk Portengen

Jos de Koning

Peter van der Stelt
Willem Ganzinga
Jacques van den Nouland
Remco Gerritsen

Jan Willem Dijkstra
Martin Huisman
Jeroen van Hoek
Menno Hillebregt
Jeroen van der Hoorn
Michel Hulshof

Sjaak Molenaar
Pieter van Elsas
Erwin Dekker

Paul van Nobelen
Thor Alphenaar

Kees van Vloten

Jos Bergsma

Frans Koeman

29-2-2016 22:17:33

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
24
23
21
20
19

40rnd 16km 00:24:51uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h

Tijd
24:51.162
24:51.166
24:51.577
24:51.687
24:51.717
24:51.863
24:51.896
24:52.001
24:52.269
24:52.465
24:52.725
24:52.795
24:52.839
24:52.897
24:53.821
24:55.328
24:58.664
24:59.709
15:22.050
15:15.123
12:58.923
12:14.371
12:09.282

4:20.408
3:59.664

Laatste

31.031
31.128
31.217
31.478
31.399
31.276
31.425
31.340
31.524
31.953
32.108
31.836
32.029
31.799
32.686
33.588
36.742
36.542
41.959
1:38.934
45.547
34.708
1:02.699
40.132
50.375

Snelste

31.031
31.128
31.217
31.478
31.399
31.276
31.425
31.340
31.524
31.953
32.108
31.836
32.029
31.799
32.306
33.097
33.046
33.751
33.934
33.950
33.812
33.652
33.926
34.309
35.177
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Baancompetitie M2 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 29-2-2016

Lege batterij masters M2
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
36 Menno Hillebregt Hillegom CK-75223
74 Thor Alphenaar Zaandijk NP-48546
81 Wim van der Slot Noordwijk KH-15715
88 Frans Koeman Noordwijk KP-45709
148 Martin Huisman Uitgeest LV-80939

29-2-2016 22:17:33
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